nE iTA.PúVl

Eí^íCAÍV.IUH

i e m 20W

Prot iG

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N°1527/2019.

Sumula: Solicita providências do Executivo,
junto a Secretaria competente, para que seja
realizada substituição das lâmpadas de mercúrio
para "Led", na Rua Oscar Pedro Ferreira - Jd. Bela
Vista.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja
oficiado'ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal,
para que determine através da Secretaria competente, a execução dos
serviços de substituição das lâmpadas de iluminação pública de
mercúrio para "Led", na Rua Oscar Pedro Ferreira, do bairro
denominado Jardim Bela Vista, deste Município.

CÂMARA MUrjiCIPAL DE ITAPEVI

PRCTOCClO

22MAII1
Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

Senhoras Vereadoras,

Trata-se de uma solicitação verbal de vários
moradores, pois, atualmente está via encontra-se com a necessidade
da execução dos serviços de manutenção da iluminação pública, por
medida de conforto dos moradores e segurança dos transeuntes em
referido logradouro público.

Nesse sentido, apresento a propositura, pleiteando
ainda a aprovação dos demais colegas Vereadores da matéria em pauta.

Sala das Sessões Bemvindo Mor^tra-Nery7--22-4e maio de 2019.

RENATO PASSOS DA CRUZ (RENAT

VEREADOR

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP.: 06694-090

Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br